
UnivIS - Raumplan KÄ7/00.54 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
22.4.2019

Di
23.4.2019

09:00 - 12:00

BFC-B-06:
Businessplanerstellung - Der
Businessplan als
Planungstool für Startups
und KMU

Wolf

Mi
24.4.2019

Do
25.4.2019

08:00 - 10:00

BFC-B-07: Personal Wealth
Management

Kaufmann

Fr
26.4.2019

10:00 - 12:00

Grundlagen beruflicher
Bildung (GbB-Übung) -
Termin C

Ciolek

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Stand: Donnerstag, 23 Mai 2024 10:28:00


